PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL N.º 05/2016 DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DO PROCESSO SELETIVO
N.º 01/2016

O Município de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais, publica os
gabaritos das provas objetivas aplicadas no dia 14 de fevereiro de 2016 do Processo Seletivo para
provimento dos cargos em caráter temporário de AGENTE DE SAÚDE, AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO, FAXINEIRA, FISIOTERAPEUTA,
PROFESSOR AUXILIAR, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA. O prazo recurso do presente edital será nos dias 19
e 20 de fevereiro de 2016 no site da www.multigestaoconsultoria.com.br.

AGENTE DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B C D C A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C C A C C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C D C B A D B A

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D C A B C D C A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A A D A A B D D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C C A C C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B A A D B D D D

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B C D C A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C C A C C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C C D D A D C

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B D A C D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

http://www.multigestaoconsultoria.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

D B D D B D B C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C B D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D C C ANULADA D C D B B

FAXINEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D A C B D D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D A C D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C C A C C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A D A D B C B D

FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B D A C D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D D B D B C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C B D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A C C B C C D B

PROFESSOR AUXILIAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B D A C D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D D B D B C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C B D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C B C B D A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B D A C D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D D B D B C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

C C B A A C B D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C A C B A B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B D A C D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D D B D B C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C B D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C B C B D A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B D A C D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D D B D B C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C B D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C A A B D C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Platina, 18 de fevereiro de 2016.

ANGELA MARIA ALVES DE

MIRAGIANNETTA

=PREFEITA MUNICIPAL=